reparação em computadores, para atender o Município
de Angico/TO, especificados no processo de Dispensa nº
03/2023.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS

2.1-  O  valor  global  deste  Contrato,  levando  em
consideração os preços cotados na proposta comercial
da CONTRATADA, é de R$ 33.480,00 (trinta e três
mil  quatrocentos  e  oitenta  reais),  sendo  R$
17.580,00  (dezessete  mil  quinhentos  e  oitenta  reais)
referentes aos serviços de manutenção em impressoras
e reabastecimento divididos em 12 (doze) parcelas no
valor  de R$ 1.465,00 (mil  quatrocentos e sessenta e
cinco reais) e R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos)
referentes aos serviços de manutenção e reparação em
computadores, divididos em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 1.325,00 (mil trezentos e vinte e cinco reais).

CLAUSULA  TERCEIRA  -  DO  PRAZO  PARA  INÍCIO
DOS SERVIÇOS

3.1-.  O prazo para início dos serviços é imediatamente
após  a  assinatura  do  presente  contrato,  sendo  de
cumprimento de trato sucessivo.

CLAUSULA QUARTA - DO AMPARO LEGAL

[...]

atuar  como  engenheira  civil  fiscal  do  Município  de
Angico/TO,  especificados  no  processo  de  Dispensa  nº
04/2023.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS

2.1-  O  valor  global  deste  Contrato,  levando  em
consideração os preços cotados na proposta comercial
da CONTRATADA, é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil

reais) divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$
3.000,00 (três mil reais).

CLAUSULA  TERCEIRA  -  DO  PRAZO  PARA  INÍCIO
DOS SERVIÇOS

3.1-.  O prazo para início dos serviços é imediatamente
após  a  assinatura  do  presente  contrato,  sendo  de

[...]

das  obrigações  estipuladas  nas  cláusulas  anteriores,
bem  como  poderá  ser  prorrogado,  a  critério  da
Administração Pública.

CLAUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO:

3.1-  Em  remuneração  aos  serviços  prestados  o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor Global de
R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais), que serão
pagos da seguinte forma: 12 (doze) parcelas no valor de
R$ 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais), valores
estes  que  engloba  todas  as  despesas  referentes  à
execução das obrigações assumidas.

3.2- O pagamento será efetuado à CONTRATADA através
de  transferência  bancária  na  conta  corrente  da
contratada,  até  10  (dez)  dias  a  partir  da  data  de

[...]

Municipal  de  Saúde  de  Angico/TO,  especificados  no
processo  de  Dispensa  nº  01/2023.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS

2.1-  O  valor  global  deste  Contrato,  levando  em
consideração os preços cotados na proposta comercial
da CONTRATADA, é de R$ 33.480,00 (trinta e três
mil  quatrocentos  e  oitenta  reais),  sendo  R$
17.580,00  (dezessete  mil  quinhentos  e  oitenta  reais)
referentes aos serviços de manutenção em impressoras
e reabastecimento divididos em 12 (doze) parcelas no
valor  de R$ 1.465,00 (mil  quatrocentos e sessenta e
cinco reais) e R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos)
referentes aos serviços de manutenção e reparação em
computadores, divididos em 12 (doze) parcelas no valor
de R$ 1.325,00 (mil trezentos e vinte e cinco reais).

CLAUSULA  TERCEIRA  -  DO  PRAZO  PARA  INÍCIO
DOS SERVIÇOS

3.1-.  O prazo para início dos serviços é imediatamente
após  a  assinatura  do  presente  contrato,  sendo  de
cumprimento de trato sucessivo.

CLAUSULA QUARTA - DO AMPARO LEGAL